

ALO Holding ApS

Kristiansmindevej 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 29 21 23 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Anders Laursen Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALO Holding ApS
Kristiansmindevej 23
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29 21 23 09
Stiftet: 21. december 2005
Hjemsted: Løgstør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Laursen Overgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomheder

OO Group ApS, Løgstør
Limfjorden Ejendomme ApS, Løgstør
OO Group Aalborg ApS, Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 1.468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-9.376	-18
Driftsresultat	-9.376	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.523	1.487
Andre finansielle indtægter	104.880	91
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.934	-95
Resultat før skat	239.093	1.465
Skat af årets resultat	1.716	3
Årets resultat	240.809	1.468
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.524	1.436
Overføres til overført resultat	0	32
Disponeret fra overført resultat	-13.715	0
Disponeret i alt	240.809	1.468

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.109.312	11.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.109.312</u>	<u>11.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.109.312</u>	<u>11.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.176.612	3.139
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.716	115
Tilgodehavender i alt	<u>3.252.328</u>	<u>3.254</u>
Likvide beholdninger	<u>2.605</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.254.933</u>	<u>3.259</u>
Aktiver i alt	<u>15.364.245</u>	<u>15.114</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.441.532	10.187
Overført resultat	1.601.588	1.615
Egenkapital i alt	<u>12.168.120</u>	<u>11.927</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.146.507	3.012
Selskabsskat	0	75
Anden gæld	49.618	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.196.125</u>	<u>3.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.196.125</u>	<u>3.187</u>
Passiver i alt	<u>15.364.245</u>	<u>15.114</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.905	87
Andre finansielle omkostninger	9.029	8
	110.934	95
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.667.780	1.668
Kostpris 31. december 2020	1.667.780	1.668
Opskrivninger 1. januar 2020	10.187.308	8.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	254.224	1.486
Opskrivninger 31. december 2020	10.441.532	10.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.109.312	11.855
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OO Group ApS	Løgstør	100 %
Limfjorden Ejendomme ApS	Løgstør	100 %
OO Group Aalborg ApS	Løgstør	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr..		
